315. *Guglielmo Calderari e Ugo di Cornasco si riconoscono debitori di Lorenzo de Melzo per fustagni. 23 luglio 1201.*

[Laurentii de Melço].

Confite(n)tur Wilielmus Calderarius (6) et Hugo de Cornasco se cepisse tot fustaneorum a Laurentio de Melço, unde ei dare promittit lib. .xii. (7) ab isto sabbato proximo ad .viii. dies proximos sub pena dupli stipulata quisque eorum pro parte. Testes Obertus de Placentia, Bertolotus de Lagasco. Actum Ianue in domo canonicorum ancti Laurentii, die nono iulii exeuntis, circa terciam.

316. *Ottone Mazatorta e Aidela, coniugi, contraggono un mutuo con Guglielmo Dardeglo. 23 luglio 1201.*

[Wilielmi Dardege] p.].

Confitentur Otto Maçatorta et Aidela iugales se cepisse mutuo a Guilliemo Dardeglo lib. .viii. et sol. .xiii. den. ian. (8) abrenun-ciantes exceptioni non numerate peccunie, quas ei reddere pro-mittunt ab istis kalendis augusti proximi usque ad annum .i. pro-

(1) *Cancellato*: quam etiam.

(2) *in has cambiato in infra*.

(3) *In soprilinea*: et sicut terminata fuit pro extimatores.

(4) *Cancellato*: ad facie.

(5) *Sic!*

(6) *Cancellato*: se cepisse tantum.

(7) *Cancellato*: usque.

(8) *In soprilinea*: den. ian.

ximum sub pena dupli stipulata quisque eorum in solidum. Et abrenunciant iuri quo cavetur et omni iuri. Et Aidela abrenunciat decreto senatus et omni iuri. Que omnia facit consilio Ingonis Maçatorte et Boni Vasalli Maçatorte suorum parentum. Actum Ianue in domo eorundem iugalium, die .viii. iulii (exeuntis), circa medium diem. Testes Wilielmus Provinciales de Soxilia et consiliatores.

317. *Gualcerio Onesto e Baroto di Lucca si riconoscono debitori di Giovanni de Moneta.* 23 luglio 1201.

Iohannis de (M)oneta].

Confitentur Gualcerius Onestus de Luca et Barotus Lucensis se cepisse tantum ab Iohanne de Moneta abrenunciantes exceptioni non accepte (1) rei, unde ei dare promittunt lib. .LXXX. den. ian. usque per totum augustum proximum sub pena dupli stipulata quisque eorum pro medietate (2) et omni iuri. Testes Marchesius draperius, Obertus Bassus. Actum Ianue sub volta Fornariorum, die .viii. iulii exeuntis, circa medium diem.

318. *Frammento di atto.* 23 luglio 1201.

[fo. 168 r.] (3).

. promittit eis questionem et requisitionem vel actionem vel alia aliqua sua demon persona occasione predicti sep dampnum pervenerint ipse per se suosque heredes totum dampnum eis restituere promittit [sub pena dupli] stipulata de quanto ageretur rato manente pacto. Pro pena vero et sorte omnia sua bona habita et habenda ei pignori stipulata (4) obligat nomine minorum. Actum Ianue in domo heredum quondam Bonivasali Respeti (5), die .viii. exeuntis (6), circa nonam. Testes Rubaldus Helie, Lafrancus Baldeçonus ferrarius.